

## **Protokół Nr 362/2023**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 24 maja 2023 roku w sali konferencyjnej nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8<sup>30</sup>.

### **Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Tomasz Pleban**

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Izabela Dziewięcka zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowy wniosek firmy Almar – Sport z propozycją uczestnictwa w XIII Mistrzostwach Polski Samorządowców w Piłce Nożnej w Zakopanem.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. wniosek.

#### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

- 362/142/2023 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach,
- 362/143/2023 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu Rodzinnego w Podkonarzu 40, 26-010 Bodzentyn,
- 362/144/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 r.,
- 362/145/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr 335/22/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 18 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów dla środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok.

#### **2. Sprawy różne:**

Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Sylwia Wojciechowska – Borek przedstawiła wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w związku z pismem pełnomocnika NEXERA Sp. z o.o. z prośbą o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, działką nr 199/2 zlokalizowaną w obrębie

ewidencyjnym Zagrody gm. Nowiny na cele budowlane. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie przez NEXERA Sp. z o.o. powyższą nieruchomością, na cele budowlane uwzględnione we wniosku.

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Izabela Dziewięcka przedstawiła wnioski:

- Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w związku z pismem Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie z prośbą o zabezpieczenie środków finansowych na zmianę pokrycia dachowego na garażach należących do placówki. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Dyrektor Izabela Dziewięcka wyjaśniła, iż sprawa ta została poruszona na posiedzeniu Zarządu w dniu 17 maja 2023 r., kiedy to Zarząd zdecydował o dokładnym przeanalizowaniu planu finansowego szkoły oraz zapoznaniu się z możliwościami finansowymi Powiatu. Poinformowała Zarząd, że Dyrektor Szkoły w Bodzentynie wygosparował ze swego budżetu 10 000 zł, zaś Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w ramach poczynionych oszczędności, może przeznaczyć na powyższy cel kwotę 13 000 zł, co po zsumowaniu stanowi pełną kwotę wymaganą na realizację inwestycji.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przesunięcie środków finansowych Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w kwocie 13 000 zł oraz zabezpieczenie ich na zmianę pokrycia dachowego na garażach należących do placówki.

- firmy Almar – Sport z propozycją uczestnictwa w XIII Mistrzostwach Polski Samorządowców w Piłce Nożnej w Zakopanem. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu z powodu braku wolnych środków w budżecie powiatu, nie wyraził zgody na uczestnictwo Powiatu Kieleckiego w XIII Mistrzostwach Polski Samorządowców w Piłce Nożnej w Zakopanem.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Florczyk – Bielna przedstawiła wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach w sprawie udzielenia wsparcia finansowego na likwidację barier transportowych w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Belnie przy Stowarzyszeniu „Braterskie Serca”. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie wsparcia finansowego w kwocie 4000 zł na likwidację barier transportowych w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Belnie.

Ponadto Członek Zarządu Powiatu Cezary Majcher zwrócił się z wnioskiem o zabezpieczenie brakującej kwoty 20 000 zł niezbędnej do rozstrzygnięcia przetargu na przebudowę drogi powiatowej nr 1338T Pierzchnica – Holendry – Raków – Bogoria - Nowa Wieś na odcinku od drogi powiatowej nr 1344T do Leśniczówki Łuczewnica.

Zarząd Powiatu po konsultacji ze Skarbnikiem Powiatu Anną Moskwą wyraził zgodę na zabezpieczenie ww. środków.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 24 maja 2023 roku.

Zakończenie obrad – godz. 9<sup>20</sup>

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Joanna Czaja.

Protokół sporządzono 25 maja 2023 r.

Starszy specjalista

Joanna Czaja

Kierownik  
Biura obsługi Zarządu

Bartosz Bysiak

Dyrektor  
Wydziału Organizacji  
i Zarządzania Powiatowego

Ewelina Kaczmarczyk

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Mirosław Gębski

Wicestarosta:

Tomasz Pleban

Członkowie Zarządu:

Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana